УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 19 X W  № / 5  У

Об утверждении муниципального задания Васильевскому
муниципальному дошкольному образовательному учреждению

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы

В соответствии с постановлением Администрации Шуйского
муниципального района от 06.12.2019 № 1007-п «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений Шуйского муниципального
района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в
действующей редакции) приказываю:

1. Утвердить муниципальное задание Васильевскому
муниципальному дошкольному образовательному учреждению на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годы» (прилагается).

2. Руководителю Васильевского муниципального дошкольного
образовательного учреждения Солдатовой Е.Г.

- разместить муниципальное задание на 2022 год и плановый период 2023
и 2024 годы в установленном порядке на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bus.gov.ru) и на официальном
сайте образовательного учреждения;

- предоставлять отчет об исполнении муниципального задания в
соответствии с установленными сроками;

- обеспечить исполнение муниципального задания на 2022 год по объемам
предоставляемых услуг и по их качественным показателям.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
Добренкову Н.А., начальника отдела общего, дополнительного образования и
воспитания Управления образования администрации Шуйского
муниципального района.

Начальник Управл
администрац
муниципал Е.А.Луковкина

http://www.bus.gov.ru

оCN

I

m^  1̂
^  Оtd ^
S g
X s5 o-*< w

Ц
О Д ja t=;< c s
X6 X >>
S

(NfN
ОfSя

i ^^ § n
о

&ос
s
о
X
Xоt=.

VO
оо

VO
о

Сит>>4>оasый
не«соомяаюо
о
SJ3=?о
эо=1
о
S
.й=5яс
SSJ
S
X>>г
о

X
X

XоCQsa

CQ
О
оU

а. -л ̂I

аvô
о

I S
« о§ SS «

=:
о

3
ос=1

X
XCQаО%
о

CQ

О.

р

X
X
Х”
X
X
>.S
03

CQ

 ̂ -

S
s
X
>%

X
о

VO
оR %
X
X
g
о

n

a .

S П§ r
У i
§■ о 3 £

g.

>s
о
X

X
X
g
s
0>
X
X

)X
о
Xja
s
X
X
g
s
su
(A

VO
о
о
X
в
a

<u as S

2 -e-
2 s   ̂ Э-

)S

s  gct «5
^  §

I i

S о 55

: P 2 5

g  )S ’ S C о -Л
I X “

D §■ ss

5  о 55

c( о g; s. i £; Si 5 «

о S5 Ш«=tо ^ж о

_’ ® I i I
u 5 «3 5  5J Ё

3X
X >s
3  2

CSX*  -r [_

Ё *Я Q.
Й g

2 o;
XО I -©■ « -e- 5

I

Q. яU Щ

5 « ,_ X Q, ^S
S Ю $5 ° Xfc p "я U. CO
5 о о
2 ® a
« = 5s- i I

о  I  ^
a i

& s
^  g

я S

g I= =

я
я

2
X s^  я

X ^
J  I  -

s
-  fe о
g о _a-p §щё si S = 9< o. я

= IX -Э-V » X ®«  я  я  о. о я о с  о “  2  «
^5 о.

о
X
о

VO
X
X

X
о.

&(Uя

S
ш
а
d>

I
а  ^а р

Z

11
Cli я
£ ^

XX
X
й
2
а
о
X

о
С

i 2

Ё' '  05S
2. E.U &

s о
S t

S Л
2. Sc s =s

а: л у lu -е-X

ю

§ м *§ '§
«  о
® Sс- о

U
Sос

I
а.

Iа
I=• н
i  >1

S г

§ §
I I

Ь; S

р ?. 5- Е ЙS G ?
11 I
I  ^ 5

S
3о.

S. 5
?. '

Л «Ч /Э О-
де й вp e g

i е
_ 5S ‘S3 5 Й

ГО «*1
э  э V ■ юS 22 и

5 >8
а  I S S .-&  g

Й ^

[S а

•г? >1

О fo<- cd
ю  3
о  о

й  VOо о
- m те е

© -
.01 в1

Е

Ю гл OS о  OS о— (S

с  «  о®  о  S о  S, 5Я-  = g  S о

Р Й S

 ̂ I
3  ̂? о

i I i

Э МI. Sи
р I

Йо
С О, о.(1)

п  ч
О  О

>в >а
5 5

i- 1
й я в

О. о .<и U
Ч  1=1 4> Ое е I

л >s
г  3 о. X

-§.

t=t S
ГП I ту

В й S
?  ^  Е.
“■ S. 5
S i ;
I i i
о fO

Xсо
н
о

ю
соа.
X
2
S
(U
05
X
чос
302
о
W
X
XV
п
<и
со

и

Sсо

с;
о>

йн

 ̂I
t  ^S с
S

?«  S5 I8 I6 g
3  £
>§ 8.
О С
=i

Et
О
5 .
X

е -о
г
о
X
а
С

ыО
ё

юсо
а
о>
X
X
со
соо
X<D
S
X
со
X

ю
0>
о .
нос
X
X
Q.
ОU

иО
но

ю
соа.
о
СО

Й ,
<и
т
со
X

" 5

X

X
гaj

VDо
а>
X
3
2
со
X
О.
<D

.0
но

VD
СО
а
оCQ
Й
<и
тсо
X
г>
X
3
2
>>м
X
Q.
(D

СОа.со
X
х ''
с;

X

>>

2S
Й

о

efО Я U
2
зЯ

яО
Яоя

CN W
О(N

я

X
I
§
I

Ё
S
S,с

сЗ
§

8 'R  ■ g S
Xs ' -e-

g s
g Ьй
S о

S =: Sn H2 5S no> TO
2 ^
g C
Я

I

40

яо ^aя
)S о

2rt w — о
%■ I I "
S H ^  Й ^Й Й ^ I Й
g &  S S
о о ^  ^
>  ^ c

^  5Я

TO
I  ̂i
i t

в
&■о

Hо
VO
яо.
2
0̂

Юо
<u
X
32
>>
X
Q.(U
Й
Яо.я
X
x"
с;

мя
Xо
с

С5 зЯЯ <иО =?

pf
Я _о яIIЙ о-

D. 8а .ё
1 °
0 ю
Э
§2 @
1 §-g  <0

I
иаVOо

о  а(N

tfi
VO
О

Xос

2

пояо.

g  о 2
I ^  Й ^  >я 2<̂1® S

S о ^2 ч 1dо ЧS 3
5 I -

й  «

яч
оЯо.

>Я 'Я о -а
*  ЙЧ О '

I ^ Iт Iо я

я

яя
яя
я

2 SS ш3 ^  о  я? X О

я
I  .я я6 й

^  яь̂: 2

о 3
•©■ о

&о
2ояаС

I

к  =« 3-

Е  С

«  о
= iо £

о
3 S

>§ S.

а. ^

ё о
S' S
со 0>
S  СО■е й

V
S
<и

1=;
«и
=t

>s о
о  ч> >s у о
S
X
X ^  <jj ЕГ
Ul ■
_  SS fe
s  ®

£• §g ё

g I
2  §

“  « "
4V оо. X 5Г о
й

VD
О
X
2
X
nQ
=;
S
X
X
по

Q, ^
• X

cd
о .
X
л
X

о
X
и5
g . *
S' °

tK iX*' S

§ s I
я  g  §
-  H

V
cu

o. оо et
X ^
U X

.A
Hо

VD
Яa.
<L)
X
XcS
CQ
О
X(U
s
X
cd
X

X
s

o>

.fi
Hо

VO
eda.
оffi
S s "
¥ g
X о
X 5  g  o .

о
Ш
s
o>
5
XtA

VD
О

-  X-
Й X  Эё Э 2
§ . “  XЛ  CO Й
IS S  S 'd> CL u
X H SЙ Ё 5

g ® ^
X H S
X  S  cd
a  Sо S о

m  5S

(N «
CS

о  2'  CQ
О

:■ s

Ч  «  ’3 0 0-0 U  S  CQ

J ^ §
^ \ ¥  s_  О  S
CS

2  S
“  Шs S § о

I

X

(U О

I ё | 1
5 I s

§ .

•©■ 1)
S.

VO

Л ss 5 □
? g  ё

X
H
О
vDa
a
S
D
t<3
О
О
<D
X
Э2
CO
X
CL4i

ct
P 5

>x )S

X

I .  ^
(n ! 5> ^Cf

s  ^

n
2  g

Я|>3
<N

_f jS  S

1̂ ё. I(n | о  Я
о  о
CN 'Х -

С
Ъ

•©- о

ю  CQ

>; S

о
'2я

>sоXл
§с
SXя
X>,
Е
о

в
2

II
Р  еЗ

I  ■X
Я .
Я5-.
Е

п  Л о g
с  2
гЯ й^  Оя

VOо

О- я

^  S >< о 3 к

g ай 5

i iк  ̂
д  я
Я Е
О 0)с ^я vb со о

X03
эсл
S
О
X
л
§
X

X
S
о
W
X
X
<иet•Uсо
о
и
X
Xоо.с

го
nQ
н

: г

о
X
X
Sо
Xый
«=;(D
Нк<и

>хо
X
nQ
S
Й
соо
яа,

юо
о?
X
X
0)
СС«и
оа
о
ш
оЗ
О.
X
03
X
X
X

ноо
X

о
ггоо09U
X
зхо
юо
о
лго
<и
X
в

0)
3  “
о я

VO ^  л  ?■ а Ъ
>х оS XX X
л  S оз

Йя
S
S

® я
ё  мg fe<w зхCL ujr a

V
X
X <u
gЛ
CL
О
CL

S X
03 О
3  3

cQ X
CL X
b  О О X

Й
0)
X
о
CL
0)
X

зх
О
X
Xо
о .оо

CL

X
2
S
X
X л
CL
В
<и
X

3
Н (Я

>2 “ю ноз о
CL

о  S
ж «  о2 S вс ю я о

X

t=: с

«  ё
Й D.

О- S ' ю  Д  о с

!ЯS ЧX ио о.
S X
g  2
по *
X S

S D
X 3
>ч X

я  §
$  S
X I
X '8 g
2  ЯCD t 7

05
X
X
л
и
СО

2
О
X
л
5
g
X"
X
X

3
05
X
X
(D
XXо
X
3
CD

§
X
(Uв
оЗ
CL
(U
CL
X

Xо
CL
Ооt=c
к
§
л
X
X
л
соо
X
оо

со
о
U
о
U
0)
э

X
CL

CL оа
VO X
X X
ж о
(U го
о

2^  X
к  яо

X
4J
X
” 2 о X X .
2 ^  X о
• с-

2 i го
W «
о  «

^ 2 ô о
03 Н
го X

XXXсо
и
о XX Xо X X
X X еО
л со 5
X п dто со соX

X X со о
X X о U
СО Х" U о

X о X
со X X л
го л 5о 3 1 сОси<о X X X
X X X X
nD X X” X
е а> X X
d X X >
X X >» 3X о 3
CJ
X
X

X
3
CD
о

X
X
X
о

X
X
X
0>
X3 CD X X

X
X
X

о
в

Xо
X

о
X
3

и т 3 со
X
Xо

но
X

CD
о о

X
X X со н
3
со

X
(U
X

он<и
оо
Xо

X
X
сон

X
но вX

&оX
fe

Бсс(UаX

XXX0)X

ё

XXXсо
соо

о
л
в
§

X
со
но
п

XXX
XXС(

0>
CLX

ю0)
эсо о X (UCD Xо CL о 3VO <D CL X

CL с и S
н CN го
го го го го

г